

شعار حج سال ۱۹۳ اعلام شد

فرهیختگان: شعار حج سال ۹۲، با تصویب شورای برنامهریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سبازمان حج وزیارت، انتخاب شد.جلسه شورای برنامهریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سبازمان حج وزیارت به ریاست سیدعلی قاضی عسکری و با حضور سعید اوحدی، رئیس سازمان حج وزیارت و معاونان بعثه و سبازمان حج وزیارت برگزار شد. در این جلسه با تصویب شورای برنامهریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری وسبازمان حج وزیارت، «معنویت، خودباوری واتحاداسلامی» به‌عنوان شعار حج تمتع سال ۱۳۹۳ انتخاب شد. براساس این گزارش، شعار حج هر سال با توجه به شرایط واولویت‌های جهان اسلام انتخاب می‌شود. برنامه همایش‌های فرهنگی و اجرایی حج با بهره‌گیری از رهنمودهای امام امت(ره) و مقام معظم رهبری و گرایش شعار هر سال تنظیم می‌شود. براساس این رهنمودها حج فرصت بی‌بدیلی برای خودسازی فردی واتحاد و خودباوری مسلمانان است.

وقوع ۱۹۲ زلزله بالای ۲/۵ ریشتر در تیرماه

فرهیختگان: براساس گزارش‌های دریافتی از شبکه‌های لرزه‌نگاری مرکز لرزه‌نگاری کشور در تیرماه امسال در مجموع ۱۹۲ زمین‌لرزه با بزرگای بین ۲/۵ تا ۵٫۵ ریشتر ثبت شده که بزرگ‌ترین آن زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۵ ریشتر در عمق ۹ کیلومتری زمین در ۱۲ کیلومتری شهرستان مونجان استان کرمان بوده که تلفات و خسارات مالی نداشته است. براساس گزارش مرکز پایش و پردازش اطلاعات سبازمان پیشگیری ومدیریت بحران شهر تهران از این تعداد ۹۶ زمین‌لرزه با بزرگای بین ۲/۵ تا ۳٫۲ ریشتر(۵۰ درصد لرزه‌ها) و ۸۱ لرزه با بزرگای بین ۳٫۲ تا ۴ ریشتر و ۱۵ زمین‌لرزه با بزرگای بین ۴ تا ۵ ریشتر در تیرماه در کشور رخ داده‌است.براساس همین گزارش در استان تهران نیز تعداد چهار زمین‌لرزه با بزرگی بیش از ۲/۵ ریشتر (در مقیاس امواج درونی زمین) در محدوده استان تهران و مناطق همچوار؛ از فیروزکوه در شرق تا اشتهارد در غرب واز طالقان در شمال تا جوادآباد در جنوب استان تهران روی داده که از این میان یک زمین‌لرزه درون مرزهای رسمی استان تهران رخ داده‌است.همچنین بنابر گزارش وقایع لرزه‌ای، در سال ۹۲ در محدوده جغرافیای مناطق ۲۲گانه تهران بزرگ،وقایع لرزه‌ای با بزرگی ۲/۵ ریشتر به بالا ثبت نشده و شمار زمین‌لرزه‌های با شدت بین یک تا ۲/۵ ریشتر در تیرماه در کشور نیز ۶۰۷ مورد است. براساس آریایی مکانی بیشترین زمین‌لرزه‌های بالای چهار ریشتر در تیرماه در استان‌های خراسان جنوبی، فارس، کرمان و خوزستان رخ داده است. سبازمان پیشگیری ومدیریت بحران شهر تهران از ۱۰ دستگاه شتاب‌نگار نصب شده در گستره مناطق ۲۲گانه برخوردار است که به‌صورت ۲۴ ساعته وضیعت زمین‌لرزه‌های منطقه را ثبت می‌کند و به‌اتاق مدیریت بحران تهران گزارش می‌دهد و به‌زودی تعداد این شتاب‌نگارها به ۱۴ دستگاه افزایش می‌یابد.

تشویق‌های میلیونی برای موتورهای برقی

ایسنا: مدیرعامل واحد توسعه حمل‌ونقل پاک سبازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای طرح پیلوت جایگزینی موتورسیکلت‌های برقی در منطقه ۱۲ شهرداری تهران خبر داد. سیدنبی حسینی در رابطه با پیلوت موتورسیکلت‌های برقی در منطقه ۱۲ شهرداری تهران، گفت: این طرح پروژه‌ای است که قبلا مطالعات دقیقی در رابطه با آن انجام شده و تمام تلاش شهرداری بر این است تا هر ریسکی را پیش‌بینی و راهکاری برای آن ارائه کند. همچنین با توجه به اینکه مجموعه واحدهای فنی واتقصادی در این پروژه شرکت داشتند، موفقیت‌برای آن مشروع به بسیار بالا پیش‌بینی می‌شود. مدیرعامل واحد توسعه حمل‌ونقل پاک سبازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه برای ۱۰ تا ۲۰ درصد مبلغ خرید موتورسیکلت‌های برقی وام‌های بدون بهره ارائه می‌شود، گفت: بدیهی است استقبال مردم نیز از خرید این موتورسیکلت‌ها که از آلودگی هوا و آلودگی‌های صوتی می‌کاهد، بالا خواهد بود. حسینی با یاد این موضوع که موتورسیکلت‌های برقی توان پایین‌تر نسبت به موتورسیکلت‌های با سوخت بنزین دارند، افزود: موتورسیکلت‌هایی که به‌صورت معمول در شهر فعالیت می‌کنند معادل ۱۳۵ سی‌سی قدرت دارند و ما برای تأمین موتورسیکلت‌های برقی حداقل سه هزار وات را در نظر گرفته‌ایم که معادل بیش از ۱۲۵ سی‌سی در موتورهای با سوخت بنزین است. این موتورسیکلت‌ها به‌دلیل توان بالاتر و به‌طور کامل پوششی می‌دهند و میانگین سرعت آن حداقل ۷۰ کیلومتر در ساعت است و شارژ آن ۱۰۰ کیلومتر پاسخگوی سوخت برقی خواهد بود. وی در رابطه با قیمت تمام‌شده موتورسیکلت‌های برقی، گفت: دو تا سه هزار دلار قیمت خرید این موتورسیکلت‌هاست که با توجه به اینکه هزینه گمرک آن صفر درصداست، معادل ۹ میلیون تومان در ایران خواهد بود.

مشکلات بیمه طلایی فرهنگیان تشدید شده‌است

ایلنا: یک عضو کتو صنفی معلمان با اشاره به تغییر قرارداد بیمه طلایی فرهنگیان از بیمه «ایران» به بیمه «آنیسبازان حافظ» عنوان کرد قدرت بیمه جدید کاهش یافته‌است. مهدی پهلوی در مورد وضعیت بیمه طلایی فرهنگیان گفت: تا اواخر خردادین ماه سال ۹۲ قرارداد بیمه طلایی فرهنگیان با بیمه ایران ادامه داشت که پس از اتمام آن، این قرارداد تا پایان خردادماه نیز تمدید شده‌اان تیرماه امسال بیمه طلایی فرهنگیان با بیمه آنیسبازان حافظ شروع به همکاری کرد از آغاز قرارداد بیمه آنیسبازان حافظ حدود دوماه به طول انجامید تا هو ل گرم‌های جدید دفتر چه‌های بیمه فرهنگیان تهیه شود و در این دوماه که حق بیمه از حقوق فرهنگیان کاسته می‌شد، بیمه آنیسبازان اعلام کرد افراد تحت پوششی می‌توانند به صورت آزاد از خدمات درمانی استفاده کنند و پس از آن ما مجامعه بیمه جدید، افزود: هنوز برای ارزیابی بیمه آنیسبازان پهلوی در مورد ارزیابی بیمه جدید، بیمه آنیسبازان اعلام کرد افراد تحت پوششی می‌توانند به صورت آزاد از خدمات درمانی استفاده کنند و پس از آن ما مجامعه بیمه جدید، افزود: هنوز برای ارزیابی بیمه آنیسبازان حافظ بسیار زود است، اما بر اساس آنچه تاکنون مشخص شده قدرت بیمه ایران بیش از بیمه آنیسبازان حافظ به نظر می‌رسد. این فعال صنفی معلمان با اشاره به اینکه مشکلات بیمه طلایی فرهنگیان تشدید شده‌است، اظهار کرد: در حال حاضر تعداد درمانگاه‌های در نظر گرفته شده برای فرهنگیان کمتر از گذشته است. برای نمونه در منطقه ۵ تهران هیچ درمانگاهی برای خدمات‌دهی به افراد تحت پوشش بیمه طلایی فرهنگیان وجود ندارد. همچنین خدمات دندانپزشکی نیز از مراکز عمومی حذف شده و تنها در مراکز ویژه آموزش و پرورش این خدمات ارائه می‌شود، که سبب ازدحام جمعیت در این مراکز و مشکلات بسیار برای گرفتن وقت از پزشک شده است.

ایران پیشگام کشورهای در حال توسعه در زمینه اهدای خون است

فرهیختگان: مدیرعامل سبازمان انتقال خون، شاخص‌های انتقال خون رادر کشور غرور آفرین توصیف کرد و گفت: ایران پیشگام کشورهای در حال توسعه در زمینه اهدای خون است. علی اکبر پورفتح‌الله به مناسبت هفته ملی انتقال خون(۱۱ تا ۱۷ تیرماه) در نشست خبری، افزود: شاخص‌های انتقال خون در کشور غرور آفرین است، به‌طوری که در سال گذشته بیش از دو میلیون واحد خون از سوی اهداکنندگان جمع‌آوری شد و ما در کشورهای منطقه پیشرو هستیم. شیوع هپاتیت «بی»، «سی» و «چ‌آی‌وی» در کشور پنج‌برابر باهدای خون کاهش یافته‌است. وی با بیان اینکه ۵۱ درصد خون‌های اهدایی توسط اهداکنندگان مستمر خون تهیه می‌شود، تصریح کرد: آنان حداقل یکبار که بیشتر در گروه سنی ۳۰ تا ۵۰ هستند، بیشترین جمعیت اهداکننده را تشکیل می‌دهند. مدیرعامل سبازمان انتقال خون با بیان اینکه براساس گزارش سازمان بهداشت جهانی، ۱۰۷ میلیون اهدای خون در ۱۷۰ کشور دنیا در سال گذشته جمع‌آوری شد، افزود: در کشورهای توسعه یافته ۵۰ درصد اهدای خون انجام می‌شود، در حالی که آنان ۱۵ درصد جمعیت جهان را دارند و این در حالی است که ۸۵ درصد جمعیت جهان در کشورهای در حال توسعه زندگی می‌کنند.

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۳ □ شماره ۱۴۳۹

هفته جهانی تغذیه با شیر مادر آغاز شد شیر مادر و نقش به‌سزای آن در بقا و ارتقای سلامت جامعه

سبک زندگی افراد با توجه به شرایط اقلیمی، مذهبی، فرهنگی و... با یکدیگر متفاوت است، اما گاهی تقلیدهای کورکورانه و زندگی روی مد می‌تواند به قیمت جان عزیزترین‌های زندگی هر فرد تمام شود. چنین اتفاقی اصلا دور از انتظار نیست، گاهی وقت‌ها ما حتی در حوزه بهداشت و درمان و سلامتی هم دچار نوعی چشم و هم‌چشمی می‌شویم و بدون اینکه به بهترین راه برای زندگی خود و عزیزان مان فکر کنیم به این نگاه می‌کنیم که دیگران چه راهی را انتخاب کرده‌اند، افزایش آمار زایمان‌های سزارین معنای بارز این گفته‌هاست، علاوهبر اینکه پزشکان و البته بیمارستان‌های خصوصی نقش موثری در افزایش آمار سزارین در کشور دارند، نباید از نقش چشم و هم‌چشمی در این میانه غافل شد. متأسفانه فرهنگ زایمان در کشور به نوعی است که سزارین نشانه متمول بودن و زایمان طبیعی نشانه فقر به حساب می‌آید. در حالی که هیچ کس به فواید زایمان طبیعی برای مادر و نوزاد

وزیر بهداشت و درمان:

شیر مادر در شش ماهه اول تولد نوزاد حرف اول را در تغذیه می‌زند

در سال نخست غذای اصلی نوزاد شیر مادر است و در سال دوم حداقل ۳۰ درصد به شیر مادر نیاز است و در کنار آن مکمل‌هایی باید مصرف شود. وزیر بهداشت و در مان با بیان اینکه کودکی که شیر مادر مصرف می‌کند، یک عمر سلامت خواهد بود، گفت: از نظر اقتصادی برای دولت مقرون به صرفه است که در این زمینه سرمایه‌گذاری کند. هاشمی دوران شیر خوارگی را مهم‌ترین دوران یک نوزاد دانست و گفت: وزارت بهداشت مشوق‌هایی را برای ترویج تغذیه با شیر مادر وضع کرده است، اما همه مردم، دستگاه‌ها و مسئولان باید به ترویج تغذیه با شیر مادر بپردازند. او با قیاسه مشوق‌های کشورهای یافته به مشوق‌های ایران، گفت: آنها مشوق‌های بسیاری را در نظر گرفته‌اند، چراکه شیر شاخص سلامت نوزادان را بالا می‌برد. به گفته وزیر بهداشت، شاخص سلامت نوزادان ایرانی خوب است، اما عالی نیست. در ۳ ماه اول شیر خوارگی تغذیه تنها به وسیله شیر مادر انجام می‌شود و از ماه ششم به بعد مکمل‌های غذایی نیز به شیر مادر افزوده می‌شود؛ از سال اول به بعد شیر مادر باید در کنار غذاها به کودک داده شود و سال دوم شیر مادر به ۳۰ درصد کاهش پیدا کند. وزارت بهداشت معتقد است که دوران شیردهی مادر باید ۲۴ ماه اول زندگی نوزاد را شامل شود و هر دستگاهی که تصمیم بگیرد این امر تسهیل شود، ما از آن استقبال می‌کنیم. وزیر بهداشت خطاب به مجلس و دولت گفت: می‌دانیم افزایش دوران شیردهی مادران کارمند به نفع‌بر است، اما از لحاظ اقتصادی در بلند مدت حتما به صرفه خواهد بود، اگر مادران می‌خواهند به کودک خود شیر دهند ما نباید مانع این عمل شویم و مجلس و دولت باید این امر را تسهیل کنند. او در پاسخ به این سوال که مشخصا دولت و مجلس باید چه کاری انجام دهند، گفت: نیازی نیست ما بگوییم چه کاری انجام دهند، بهتر است وظایف را به گردن یکدیگر نیندازند؛ مجلس قانون بگذارد و اعتبار تخصیص دهد و دولت هم آن را اجرا کند، اینکه تنها در حرف بگویم تغذیه با شیر مادر خوب است بر سلامت کودکان تأثیری نمی‌گذارد.

گزارش خبری

فرهیختگان: مسئولان آموزش و پرورش از تلاش برای احساس آرامش مردم هنگام ثبت‌نام خیر می‌دهند اما برخی مدارس از جمله مدارس هیات امنایی با اعمال شروطلی مانند معدل و دریافت شهریه دو میلیون شش‌صت‌لتری را برای خانواده‌ها رقم می‌زنند.

فرصت ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس اگرچه در تاریخ ۳۱ تیر به پایان می‌رسید، طبق اعلام آموزش و پرورش دانش‌آموزان مردردا را نیز برای ثبت‌نام فرصت یافتند. ثبت‌نامی که این روزها برای برخی از خانواده‌ها با دردسرها و مشکلاتی همراه است. قبل از تعطیلات جمع‌آور فطر یعنی تا تاریخ پنجم مرداد، ۸۴ درصد از دانش‌آموزان معادل ۱۰ میلیون و ۳۱۴ هزار و ۷۷۱ نفر در مدارس ثبت‌نام کردند این در حالی است که

روزنامه دیپار

شرایط صدور مجوز سقط در مانی اعلام شد

ایرنا: رئیس اداره پزشکی قانونی مرکزی تهران شرایط ضروری و مدارک لازم برای تشکیل پرونده سقط در مانی و صدور مجوز آن را تشریح کرد. امته بیک‌محمدی در مورد شرایط ضروری برای صدور مجوز سقط در مانی گفت: شرایط ضروری برای صدور سقط در مانی به دو دسته شرایط مربوط به ناهنجاری‌های جنینی و شرایط مربوط به وجود یک بیماری جدی در مادر تقسیم می‌شود. این موارد عبارت‌اند از: شرایط مربوط به وجود یک بیماری جدی در مادر، مشکلات و ناهنجاری‌های جنینی، تشخیص قطعی ناهنجاری با آزمایش ژنتیک معتبر یا سونوگرافی معتبر، ناهنجاری‌های مربوط به حرج مادر، رضایت آگاهانه و کتبی مادر، سن بارداری کمتر از ۹ هفته براساس سونوگرافی سربال معتبر و اینکه حرج مادر توسط سه متخصص مربوطه تشخیص و به تأیید پزشکی قانونی برسد. به گفته بیک‌محمدی بهترین زمان سونوگرافی برای تعیین سن جنین ۹ تا هشت هفته‌گی و در اولویت بعدی سالی ۱۱ هفته‌گی است. بیک‌محمدی مناسب‌ترین اقدام در

صورت ریسک بالای تست‌های غربالگری را انجام به موقع آمینوسنتز و کاریوتایپ و در صورت نیاز اکوکاردیوگرافی قلب جنین در صورت تأخیر و فقدان زمان کافی انجام آمینوسنتز و تست‌های ژنتیکی سریع اکوکاردیوگرافی قلب جنین در صورت نیاز بر شمر در رئیس اداره پزشکی قانونی مرکزی تهران با اشاره به عواقب قانونی تأخیر یا اشتباه پزشک آزمایشگاه در پروتکل تست‌های غربالگری که منجر به تولد نوزاد با ناهنجاری شود و اندیکاسیون سقط در مانی داشته است، گفت: در صورت شکایت مادر در این باره تشخیص خطای پزشکی در کمیسیون پزشکی قانونی انجام شده و خسارت در صورت درخواست والدین کودک پرداخت می‌شود. رئیس اداره پزشکی قانونی مرکزی تهران درباره مدارک لازم مورد نیاز برای تشکیل پرونده درخواست صدور مجوز سقط در مانی گفت: شناسنامه با کارت ملی مادر باردار و حضور مادر در مرکز به همراه مدارک پزشکی مرتبط از جمله سونوگرافی یا آزمایش ژنتیک یا مدارک موید بیماری مادر الزامی است.

جامعه



طرح تیراز سقزلی فرهیختگان

واقع شیر مادر ماده زنده‌ای است که با ترکیباتی که در آن وجود دارد نقش بسزایی در جلوگیری از بیماری‌های واگیر دارد. بی‌جهت نیست که شیر مادر را خون سفید می‌نامند، چراکه نقش ارزشمندی در کوچک کردن رحم مادر و جلوگیری از خونریزی مادران دارد. در واقع چون آغوز شیر مادر ملو از مواد ایمنی است او را اولین ایمن‌ساز بدن می‌نامند. تبلیغات شیر خشک نیز از مغضاتی است که به‌شدت در کشور ادامه دارد، به‌طوری که بدون نسخه در اختیار مادران قرار می‌گیرد، بنابراین همه این عوامل دست به دست هم می‌دهند تا مادر شیر خود را به نوزاد ندهد.

وزیر اسبق بهداشت و درمان:

رژیم‌های شیردهی باعث کاهش شیر مادر می‌شود

رژیم شیردهی که برای تناسب‌اندام مادران توسط متخصصان تغذیه ترویج می‌شود فقط اسم است و در حقیقت باعث کاهش شیر مادر خواهد شد. دکتر علیرضا مرندی، وزیر اسبق بهداشت و رئیس کمیته کشوری ترویج تغذیه با شیر مادر در همایشی با عنوان «تغذیه با شیر مادر» با تأکید بر لزوم تغذیه کودکان به وسیله شیرمادر، گفت: گاهی اوقات اعتقادات قدیمی باعث می‌شود مثلاً به خاطر زردی نوزاد به سمت شیر خشک برویم، در حالی که حتی اگر زردی نوزاد به دلیل شیر مادر باشد نباید آن را قطع کرد. او با انتقاد از اینکه آموزش‌های لازم به دانشجویان پزشکی داده نمی‌شود و در کارهای آموزشی اثری دیده نمی‌شود، افزود: تبلیغات شیر خشک نیز مادران را گمراه می‌کند و آنها فکر می‌کنند که باید از شیر خشک استفاده کنند. مرندی همچنین با بیان اینکه رژیم‌های شیردهی منجر به کاهش شیر مادر می‌شوند، تأکید کرد: گاهی مادران برای تناسب‌اندام‌شان به سمت ورزش‌های سنگین می‌روند که این درست نیست و مادر باید خصوصاً در روزهای اول خواب و استراحت کافی داشته باشد. وی همچنین با بیان اینکه تحصیلات توقعات را بالا می‌برد و مانع ازدواج می‌شود، گفت: همچنین تحصیلات باعث شده تغذیه فرزند با شیر مادر کاهش یابد. مرندی در ادامه با اشاره به برخی آموزش‌های نادرست، گفت: ما گاهی اطلاعات غلطی به بیماران می‌دهیم مثلاً باید تأکید شود که اگر به علت عدم مکیدن پستان خالی نشود مادر باید حتماً شیر را بدویش. وزیر اسبق بهداشت همچنین با بیان اینکه باید از ورود غیر ضروری شیرهای رژیمی جلوگیری شود، تأکید کرد: اگر واردات شیر رژیمی لازم است باید مشخص کنیم که موارد استفاده از آن در چه زمان‌هایی است. برای اینکه بتوانیم نسل سالمی داشته باشیم باید آموزش مادر در زمینه شیردهی به نوزاد را در اولین اولویت خود قرار دهیم، چراکه تنها با شیردهی، ۱۵ هزار کودک زیر ۵ سال در ایران نجات خواهند یافت. بر اساس مطالعات جهانی هفت تا هشت میلیون کودک زیر پنج سال به دلیل تغذیه با شیر مادر جان‌شان نجات پیدا می‌کند یعنی در کشور ما ۸۰ تا ۷۰ هزار کودک در صورتی که شیر مادر نخورند جان‌شان را در کمتر از پنج سالگی از دست می‌دهند.



طبق گفته‌های عباسپور در حقیقت مدارس هیات امنایی نوعی تلاش برای خودگردانی مدرسه است و هیات امنّا تلاش می‌کند تا با جذب منابع هزینه‌های مدرسه را تأمین کنند. البته تأکید ما بر این است که جذب منابع غیر از اولیا باشد و هیچ اجباری برای پرداخت شهریه از سوی اولیا نداریم.

این در حالی است که علی اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش نیز با حضور در جمع مسئولان و کارشناسان ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش عنوان می‌کند: باید تلاش کنیم مردم آرامش بیشتری را هنگام ثبت‌نام در مدارس احساس کنند که این مهم وظیفه این اداره کل را دوچندان می‌کند.

ثبت‌نام سفرهای ۱۳ و ۱۴روزه عتبات با ۳۵درصد تخفیف

فرهیختگان: مدیر کل عتبات سبازمان حج وزیارت با بیان اینکه نمانویسی از زائران عتبات همچنان ادامه دارد، گفت: آن دسته از متقاضیانی که علاقمند به سفرهای سه و چهار روز به عتبات هستند تا پایان مردادماه از تخفیف ۳۵درصدی برخوردار می‌شوند. محسن نظامتی افزود: نام‌نویسی در بسته‌های سه و چهار روزه همچنان ادامه دارد و کسانی که تا پایان مردادماه برای نام‌نویسی در این کاروان اقدام کنند از تخفیف ۲۵درصدی برخوردار می‌شوند. وی با بیان اینکه از ابتدای شهریور تخفیف بسته‌های سه و چهار روزه سفر به عتبات به ۱۵ درصد خواهد رسید، اظهار کرد: تخفیف ۳۵درصدی تنها تا پایان مرداد ماه خواهد شد و بعد از آنست تا بتوانند این سفر کارمندان و کارکنان ادارات است تا بتوانند این سفر معنوی بهره ببرند. نظامتی درباره جزئیات بسته‌های سفر سه و چهار روزه عتبات، گفت: آن دسته از زائرانی که در قالب بسته سه روزه اعزام می‌شوند از روز چهارشنبه عازم نجف اشراف خواهند شد و روز جمعه به ایران اسلامی بازخواهند گشت. همچنین این دسته

بدون تیت

■ ناهید خدا کرمی رئیس انجمن علمی مامایی کشور با اشاره به اینکه در حال حاضر متأسفانه ایران به رتبه نخست سبازین دنیا رسیده است، نسبت به بی‌اخلاقی‌ها در طرح تحول سلامت گلایه کرد و گفت: سبازمان بیمه تأمین اجتماعی حاضر به انعقاد قرارداد با ماماها نمی‌شود.

■ علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در هشاد و دومین جلسه شورای اسلامی شهر تهران از تصویب طرح ارائه بودجه سال ۹۴ شهرداری تهران منطبق بر بودجه‌ریزی عملیاتی در جلسه امروز شورای شهر خبر داد و گفت: براساس تبصره ۳۷ بودجه سال ۹۲ و همچنین براساس ماده ۱۴۲ برنامه ۵ ساله دوم شهرداری تهران با تصویب این طرح شهرداری مکلف است بودجه سال ۹۴ را صرفاً منطبق با عملکرد تدوین کند و تا پایان مردادماه ۹۳ چارچوب‌های تهیه بودجه را به شورای اسلامی شهر تهران ارائه کند.

■ در جلسه دیروز دادگاه مطبوعات مدیرمسئول روزنامه آسمان مجرم شناخته شد. علیراکر کسبایان دبیر هیات منصفه دادگاه مطبوعات گفت: در این جلسه مدیرمسئول روزنامه آسمان در مورد دو اتهام نشر مطالب خلاف موازین اسلامی و توهین به مقدسات و اشاعه و ترویج مطالب خلاف عفت عمومی به اتفاق آرای هیات منصفه مجرم شناخته شد، ضمناً هیات منصفه دادگاه مطبوعات وی را مستحق تخفیف ندانست. همچنین مدیرمسئول سایت بهارنیز (منصور قناتی) به اتهام افترا و نشر اکاذیب به قصد اضرار به غیر متهم شناخته و با اکثریت آرای هیات منصفه دادگاه مطبوعات مستحق تخفیف دانسته شد.

■ هوشنگ خندان دل، رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: لایحه پیشنهادی درآمد‌های پایدار شهرداری‌ها با رویکرد اصلاح برخی قوانین و ایجاد بستری لازم برای استفاده از منابع مختلف مالی توسط شهرداری‌ها با امضای وزیر کشور تقدیم معاون اول رئیس‌جمهور شد.

■ علی عزتی، رئیس سابق آموزش و پرورش منطقه ۹ تهران گفت: بازار نوشت افزار فرصت مناسبی برای انتقال ارزش‌ها و معرفی شخصیت‌های ملی به دانش‌آموزان است؛ آمادگی داریم تا دفاتر منقش به تصاویر ایرانی را در سطح وسیع در اختیار آموزش‌وپرورش قرار دهیم.

■ حمید صفائیان، مدیر کل پیشین درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به وجود حجم بالایی از متادون و داروهای مخدر در بازار سیاه را ناشی از تخلف کارخانه‌های سازنده و نشتی در سیستم توزیع دارو عنوان کرد.

■ محی الدین بهرام محمدیان رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی گفت: درهای مدرسه به روی کتاب‌های کمک آموزشی استاندارد و مفید باز است و این سازمان آماده حمایت از کتاب‌های استاندارد در هشواره سامان بخش کتاب‌های درسی و کمک آموزشی است.

■ تقی نوربخش، مدیرعامل سبازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه ۵۵ درصد مستمری‌بگیران این سازمان حداقل حقوق را دریافت می‌کنند، گفت: در مورد کمیت خدمات بازنشستگان شرمند آنها هستیم.

■ محمد آقاجانی، معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به اینکه یک میلیون و چهار صد هزار ایرانی طی ده ماه گذشته از اجرائی تحول نظام سلامت پول درمان کمتری پرداخت کردند، گفت: مسئولیت و هزینه‌های نقل و انتقال بیماران (امولاس) برعهده بیمارستانها است.

■ فرزاد حیدری، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان بهزیستی کشور گفت: تأمین مسکن مددجویان پیش از فراهم کردن زمینه برای اشتغال آنان یکی از اشتباه‌های دولت دهم بود.

■ یحیی سخنگویی، معاون توانبخشی سازمان بهزیستی از رفع مشکل واگذاری خودروهای گمرکی معلولان خبر داد و گفت: شماره‌گذاری برای خودروهای وارداتی معلولان آغاز شده است.

■ سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: چنانچه بیمه‌شده‌ای برای دو یا چند کارفرما کار کند، کارفرمایان مکلفند حق بیمه مزد یا حقوقی که می‌پردازند، حق بیمه سهم بیمه‌شده را از حقوق وی کسر و به انضمام سهم خود، به سازمان پرداخت کنند.

■ مریم وزدرا، جانشین سازمان بسیج جامعه زنان کشور گفت: هم‌اینک افزون بر هفت میلیون زن بسیجی اعم از پزشک، مهندس و دیگر قشرهای مختلف در کشور عضو این سازمان هستند